
Classement Général Arrivée Course - Chanac

Arrivée Course - Chanac07/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre Laurent [122] Team Inov8 31560 SEH 08/06  11:44:24 9:36:35  

2 Giguet Pascal [47] Scott-Odlo-Led Lenzer 74410 V1H 08/06  12:17:25 11:00:09 1:23:34

3 Cerisier Nicolas [22] Endurance Shop Poitiers - Epa 86 86190 SEH 08/06  12:59:10 11:36:58 2:00:23

4 Lenormand Guillaume [66] Team Quecha /  WATT 06000 SEH 08/06  12:10:31 11:37:15 2:00:40

5 Proville Romain [92] Nova 427 73470 SEH 08/06  13:01:58 12:43:41 3:07:06

6 Penas Louis [86]  66300 V2H 08/06  13:08:41 12:45:21 3:08:46

7 Chauliac Pierre [24] Association Sport Nature 15100 SEH 08/06  13:31:20 12:52:01 3:15:26

8 Lorentz Cyrille [68]  48100 V1H 08/06  13:11:45 12:53:33 3:16:58

9
Vieuille Sarah [121] Team Brooks Endurance Shop-Club Asrhv

Tr'ailleurs 88100
SEF 08/06  13:27:00 13:26:01 3:49:26

10 Soulet Jean-Michel [110] Sco St-Marguerite 83130 V1H 08/06  13:46:20 13:58:38 4:22:03

11 Bourgeois Nicolas [15] éveil Mendois 48000 V1H 08/06  13:55:14 13:59:31 4:22:56

12 Le Flanchec Nathalie [63] Vitrolles Sport Athletisme 13700 V1F 08/06  13:49:12 14:02:45 4:26:10

13 Romano Enrico Kikko [102] Courmayeur Trailers 11100 V1H 08/06  13:46:22 14:08:42 4:32:07

14 Georges Laurence [46]  70000 V1F 08/06  14:00:00 14:24:12 4:47:37

15 Clerc Denis [27] Cevenne Trail Club/ Team Eora 30250 V2H 08/06  14:26:16 14:26:49 4:50:14

16 Camus Jean-Pierre [20] Sco Ste-Marguerite 83000 V1H 08/06  14:08:16 14:31:18 4:54:43

17 Bourguet Maxime [16] St Herblain Triathlon 44100 SEH 08/06  14:25:04 14:43:26 5:06:51

18 Voldoire Franck [126]  01700 V1H 08/06  14:31:26 15:02:20 5:25:45

19 Viort Maunier Marjorie [124]  83340 V1F 08/06  14:33:18 15:04:13 5:27:38

20 Olivier Patrice [83]  84360 V2H 08/06  14:21:20 15:09:45 5:33:10

21 Rodier André [101] Bac Beaumont 63200 V2H 08/06  14:22:53 15:12:46 5:36:11

22 Chalvet Laurent [23]  48400 V1H 08/06  14:30:00 15:15:33 5:38:58

23 Soulier Christophe [111]  43350 V1H 08/06  14:08:38 15:29:51 5:53:16

24 Virenque Sylvain [125] Salta Bartas 48400 SEH 08/06  14:36:36 15:31:08 5:54:33

25 Soriano Salvador [109] Acsm 43120 V2H 08/06  14:38:53 15:31:33 5:54:58

26 Meyroneinc Jean-Jacques [76] Bac 63400 SEH 08/06  14:13:25 15:33:26 5:56:51

27 Balmain Yoann [6] Belles Grimpes Skialp 73220 SEH 08/06  14:32:05 15:39:29 6:02:54

28 Georges Emmanuel [45]  70000 V1H 08/06  14:46:11 15:40:45 6:04:10

29 Campagna David [19] Team 12 12450 SEH 08/06  14:21:32 15:43:24 6:06:49

30 Viaud Franck [120]  01500 V2H 08/06  14:36:03 15:57:30 6:20:55

31 Laignelet Christophe [61] J A Bordères 65250 V1H 08/06  14:43:55 16:04:50 6:28:15

32 Fortané Jean-Marc [39]  13160 V2H 08/06  14:11:41 16:05:46 6:29:11

33 Privat Bruno [91]  48210 V2H 08/06  15:01:16 16:06:05 6:29:30

34 Metral Didier [75] - 30200 SEH 08/06  14:47:48 16:08:16 6:31:41

35 Souloumiac Arnaud [112] Vrc 92 92140 V1H 08/06  15:01:26 16:19:47 6:43:12

36 Rigaudiere Vincent [99] Ale 38100 V1H 08/06  14:50:56 16:21:27 6:44:52

37 Motte Pascal [80] Lamanon 13113 V1H 08/06  14:54:25 16:29:37 6:53:02

38 Boulet Yves [14] Trotteurs D'enlaure 81290 V2H 08/06  15:05:09 16:33:39 6:57:04

39 Fortane Sylvie [38]  13160 V2F 08/06  15:13:06 16:34:41 6:58:06

40 Gallois François [43] Rscc Athlétisme 94500 V3H 08/06  15:01:44 16:34:55 6:58:20

41 Lillaz Pascal [67] Csm Rillieux 74370 V2H 08/06  15:44:37 16:37:41 7:01:06

42 Furlan Gilles [41]  38800 V1H 08/06  14:27:31 16:40:31 7:03:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Bonhomme Thierry [13] Spiridon Perigord Pourpre 24520 V1H 08/06  15:45:47 16:45:38 7:09:03

44 Dorne Franck [34] Co 7 Laux / Caf Dsa / Compressport 38570 V2H 08/06  15:27:59 16:50:58 7:14:23

45 Leclerc Nadège [64] Terre De Running 38400 SEF 08/06  15:06:26 16:51:09 7:14:34

46 Morel Michel [78]  14000 V3H 08/06  15:09:36 17:05:06 7:28:31

47 Granier Fabrice [52] Limagne Athlete Endurance 63200 V1H 08/06  14:16:18 17:05:27 7:28:52

48 Audouard Vincent [4]  63000 V1H 08/06  15:20:53 17:06:58 7:30:23

49 Faucher Cyril [36] Les Barjots Des Cotos 33100 V1H 08/06  15:56:10 17:13:19 7:36:44

50 Bel Severine [10] Limagne Athlete Endurance 63200 SEF 08/06  14:35:02 17:24:10 7:47:35

51 Guedes Fernand [54] Limagne Athletes Endurance 63720 V1H 08/06  15:45:54 17:48:41 8:12:06

52 Guérillon Laurent [55] Team Trail Touraine 37270 V1H 08/06  15:27:06 17:57:16 8:20:41

53 Carol Didier [21]  69002 V2H 08/06  16:04:30 18:12:37 8:36:02

54 Ronceray Claude [103] Akileine 45300 V2H 08/06  16:08:03 18:18:43 8:42:08

55 Arlot Christophe [2] Chamrousse Ski Club 38410 V1H 08/06  15:58:51 18:19:20 8:42:45

56 Brossier Wilfrid [17] Rando Running Libourne 33350 SEH 08/06  16:06:23 18:22:48 8:46:13

57 Viaud Claire [119]  01500 V1F 08/06  16:44:13 18:24:23 8:47:48

58 Villedieu Michaël [123] Apsap Vp 91330 SEH 08/06  15:32:30 18:27:14 8:50:39

59 Dubuy Gerard [35] Ttt 37550 V2H 08/06  16:26:58 18:29:39 8:53:04

60 Reynaud Pascal [96] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1H 08/06  16:34:31 18:54:08 9:17:33

61 Ruiz Benoît [104]  60510 V1H 08/06  17:19:02 18:55:24 9:18:49

62 Corvaisier Sylvie [29] Lacets Du Lizon 39310 V2F 08/06  16:52:13 18:57:46 9:21:11

63 Perio Dominique [87] Oxygene 38590 V1H 08/06  16:20:47 19:02:59 9:26:24

64 Granier Eric [51] Team Raidlight 34110 V1H 08/06  16:20:49 19:04:23 9:27:48

65 Trouillard Fabrice [116]  11150 V1H 08/06  16:29:00 19:05:11 9:28:36

66 Lascaux Didier [62]  33405 V2H 08/06  16:23:44 19:05:55 9:29:20

67 Garin  Filippo [44] Trail Mountain  11013 SEH 08/06  16:26:21 19:10:24 9:33:49

68 Hornyak Valeric [57]  72230 V2H 08/06  16:23:00 19:11:23 9:34:48

69 Couturier Gilles [30] Ale Echirolles 38760 V2H 08/06  16:36:52 19:20:24 9:43:49

70 Maisonnier Paul [69]  75116 V1H 08/06  17:07:01 19:29:52 9:53:17

71 Demoulin Cyril [32]  13010 V1H 08/06  16:04:28 19:35:22 9:58:47

72 Koehler Sylvie [60]  67530 V1F 08/06  16:44:09 19:37:08 10:00:33

73 Ladhari Abdessalem [128]  V2H 08/06  16:43:09 20:19:30 10:42:55

74 Bruno Michel [18] Apsap 77100 SEH 08/06  17:23:00 20:22:44 10:46:09

75 Nicon Thierry [81] Apsap-Vp 94550 V1H 08/06  17:23:04 20:22:52 10:46:17

76 Miguel Patrick [77] Bol D'air Aignacois 34150 V1H 08/06  17:46:43 20:49:12 11:12:37

77 Vanhasbrouck Régis [118] Les Aigles De Pau 64000 V2H 08/06  17:21:52 20:59:09 11:22:34

78 Nobel Rémy [82] Cas Renwez 08260 V1H 08/06  17:46:47 21:37:18 12:00:43

79 Jeanjean David [58]  75020 SEH 08/06  16:23:24
389520:42:0
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389511:0

5:32

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Clement Barret [8] Salta Bartas / Team Land Espoir 46300 ESH

Benjamin Beaume [9] Running Shop Clf 63530 SEH

Patrice Besnard [11]  91090 V1H

René Blondeau [12] Les Lacets Du Lizon 39170 V2H

Claudio Cheraz [25] Trail Mountain  11010 V1H

Franck Colin [28] Spp 24680 V2H

Denis Despierres [33] Al Echirolles 38100 V2H

Célia Firmin [37] Team Raidlight 77510 SEF
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Louis Fraizy [40]  45300 V2H

Renaud Gabriagues [42] Asgc Team Salomon/ Sport 2000 Millau 12100 V2H

Marc Giry [49]  69160 V2H

Denis Godfrin [50] Aucun 57155 V2H

Hélène Haensler [56] Acsalon 13113 V1F

Guy Marcot [70] Bol D'air Gignacois 34150 V2H

Laurence Maury [71] Csa Etap 64160 V1F

Stéphane Maury [72] Csa Etap 64160 V1H

Ingrid Morize [79]  53000 SEF

Serge Piquet [88]  01100 V2H

Jean Marc Pratmarty [90] Coureurs De Fond Castres 81570 V1H

Jean Luc Quesne [94] B A C 63000 V2H

Alain Rabier [95] Etoile Marollaise 94440 SEH

Sergio Remondae [129] COURMAYEUR TRAILERS ESH

Jacques Ricaud [97] Spiridon Perigord Pourpre 24520 V2H

Pierre Riochet [100]  63122 SEH

Laurent Serieys [105] Running Arpajon 15120 SEH

Eric Servotte- Amouroux [106]  36300 V1H

Jean-Michel Toinet [114] Spiridon Périgord Pourpre  24130 V1H

Pierre Toussain [115] Team Eora 48210 SEH

Adrien Tuffery [117] Baztandarrak 64600 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course - Chanac07/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre Laurent [122] Team Inov8 31560 SEH 08/06  11:44:24 9:36:35  

2 Giguet Pascal [47] Scott-Odlo-Led Lenzer 74410 V1H 08/06  12:17:25 11:00:09 1:23:34

3 Cerisier Nicolas [22] Endurance Shop Poitiers - Epa 86 86190 SEH 08/06  12:59:10 11:36:58 2:00:23

4 Lenormand Guillaume [66] Team Quecha /  WATT 06000 SEH 08/06  12:10:31 11:37:15 2:00:40

5 Proville Romain [92] Nova 427 73470 SEH 08/06  13:01:58 12:43:41 3:07:06

6 Penas Louis [86]  66300 V2H 08/06  13:08:41 12:45:21 3:08:46

7 Chauliac Pierre [24] Association Sport Nature 15100 SEH 08/06  13:31:20 12:52:01 3:15:26

8 Lorentz Cyrille [68]  48100 V1H 08/06  13:11:45 12:53:33 3:16:58

9 Soulet Jean-Michel [110] Sco St-Marguerite 83130 V1H 08/06  13:46:20 13:58:38 4:22:03

10 Bourgeois Nicolas [15] éveil Mendois 48000 V1H 08/06  13:55:14 13:59:31 4:22:56

11 Romano Enrico Kikko [102] Courmayeur Trailers 11100 V1H 08/06  13:46:22 14:08:42 4:32:07

12 Clerc Denis [27] Cevenne Trail Club/ Team Eora 30250 V2H 08/06  14:26:16 14:26:49 4:50:14

13 Camus Jean-Pierre [20] Sco Ste-Marguerite 83000 V1H 08/06  14:08:16 14:31:18 4:54:43

14 Bourguet Maxime [16] St Herblain Triathlon 44100 SEH 08/06  14:25:04 14:43:26 5:06:51

15 Voldoire Franck [126]  01700 V1H 08/06  14:31:26 15:02:20 5:25:45

16 Olivier Patrice [83]  84360 V2H 08/06  14:21:20 15:09:45 5:33:10

17 Rodier André [101] Bac Beaumont 63200 V2H 08/06  14:22:53 15:12:46 5:36:11

18 Chalvet Laurent [23]  48400 V1H 08/06  14:30:00 15:15:33 5:38:58

19 Soulier Christophe [111]  43350 V1H 08/06  14:08:38 15:29:51 5:53:16

20 Virenque Sylvain [125] Salta Bartas 48400 SEH 08/06  14:36:36 15:31:08 5:54:33

21 Soriano Salvador [109] Acsm 43120 V2H 08/06  14:38:53 15:31:33 5:54:58

22 Meyroneinc Jean-Jacques [76] Bac 63400 SEH 08/06  14:13:25 15:33:26 5:56:51

23 Balmain Yoann [6] Belles Grimpes Skialp 73220 SEH 08/06  14:32:05 15:39:29 6:02:54

24 Georges Emmanuel [45]  70000 V1H 08/06  14:46:11 15:40:45 6:04:10

25 Campagna David [19] Team 12 12450 SEH 08/06  14:21:32 15:43:24 6:06:49

26 Viaud Franck [120]  01500 V2H 08/06  14:36:03 15:57:30 6:20:55

27 Laignelet Christophe [61] J A Bordères 65250 V1H 08/06  14:43:55 16:04:50 6:28:15

28 Fortané Jean-Marc [39]  13160 V2H 08/06  14:11:41 16:05:46 6:29:11

29 Privat Bruno [91]  48210 V2H 08/06  15:01:16 16:06:05 6:29:30

30 Metral Didier [75] - 30200 SEH 08/06  14:47:48 16:08:16 6:31:41

31 Souloumiac Arnaud [112] Vrc 92 92140 V1H 08/06  15:01:26 16:19:47 6:43:12

32 Rigaudiere Vincent [99] Ale 38100 V1H 08/06  14:50:56 16:21:27 6:44:52

33 Motte Pascal [80] Lamanon 13113 V1H 08/06  14:54:25 16:29:37 6:53:02

34 Boulet Yves [14] Trotteurs D'enlaure 81290 V2H 08/06  15:05:09 16:33:39 6:57:04

35 Gallois François [43] Rscc Athlétisme 94500 V3H 08/06  15:01:44 16:34:55 6:58:20

36 Lillaz Pascal [67] Csm Rillieux 74370 V2H 08/06  15:44:37 16:37:41 7:01:06

37 Furlan Gilles [41]  38800 V1H 08/06  14:27:31 16:40:31 7:03:56

38 Bonhomme Thierry [13] Spiridon Perigord Pourpre 24520 V1H 08/06  15:45:47 16:45:38 7:09:03

39 Dorne Franck [34] Co 7 Laux / Caf Dsa / Compressport 38570 V2H 08/06  15:27:59 16:50:58 7:14:23

40 Morel Michel [78]  14000 V3H 08/06  15:09:36 17:05:06 7:28:31

41 Granier Fabrice [52] Limagne Athlete Endurance 63200 V1H 08/06  14:16:18 17:05:27 7:28:52

42 Audouard Vincent [4]  63000 V1H 08/06  15:20:53 17:06:58 7:30:23

43 Faucher Cyril [36] Les Barjots Des Cotos 33100 V1H 08/06  15:56:10 17:13:19 7:36:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Guedes Fernand [54] Limagne Athletes Endurance 63720 V1H 08/06  15:45:54 17:48:41 8:12:06

45 Guérillon Laurent [55] Team Trail Touraine 37270 V1H 08/06  15:27:06 17:57:16 8:20:41

46 Carol Didier [21]  69002 V2H 08/06  16:04:30 18:12:37 8:36:02

47 Ronceray Claude [103] Akileine 45300 V2H 08/06  16:08:03 18:18:43 8:42:08

48 Arlot Christophe [2] Chamrousse Ski Club 38410 V1H 08/06  15:58:51 18:19:20 8:42:45

49 Brossier Wilfrid [17] Rando Running Libourne 33350 SEH 08/06  16:06:23 18:22:48 8:46:13

50 Villedieu Michaël [123] Apsap Vp 91330 SEH 08/06  15:32:30 18:27:14 8:50:39

51 Dubuy Gerard [35] Ttt 37550 V2H 08/06  16:26:58 18:29:39 8:53:04

52 Reynaud Pascal [96] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1H 08/06  16:34:31 18:54:08 9:17:33

53 Ruiz Benoît [104]  60510 V1H 08/06  17:19:02 18:55:24 9:18:49

54 Perio Dominique [87] Oxygene 38590 V1H 08/06  16:20:47 19:02:59 9:26:24

55 Granier Eric [51] Team Raidlight 34110 V1H 08/06  16:20:49 19:04:23 9:27:48

56 Trouillard Fabrice [116]  11150 V1H 08/06  16:29:00 19:05:11 9:28:36

57 Lascaux Didier [62]  33405 V2H 08/06  16:23:44 19:05:55 9:29:20

58 Garin  Filippo [44] Trail Mountain  11013 SEH 08/06  16:26:21 19:10:24 9:33:49

59 Hornyak Valeric [57]  72230 V2H 08/06  16:23:00 19:11:23 9:34:48

60 Couturier Gilles [30] Ale Echirolles 38760 V2H 08/06  16:36:52 19:20:24 9:43:49

61 Maisonnier Paul [69]  75116 V1H 08/06  17:07:01 19:29:52 9:53:17

62 Demoulin Cyril [32]  13010 V1H 08/06  16:04:28 19:35:22 9:58:47

63 Ladhari Abdessalem [128]  V2H 08/06  16:43:09 20:19:30 10:42:55

64 Bruno Michel [18] Apsap 77100 SEH 08/06  17:23:00 20:22:44 10:46:09

65 Nicon Thierry [81] Apsap-Vp 94550 V1H 08/06  17:23:04 20:22:52 10:46:17

66 Miguel Patrick [77] Bol D'air Aignacois 34150 V1H 08/06  17:46:43 20:49:12 11:12:37

67 Vanhasbrouck Régis [118] Les Aigles De Pau 64000 V2H 08/06  17:21:52 20:59:09 11:22:34

68 Nobel Rémy [82] Cas Renwez 08260 V1H 08/06  17:46:47 21:37:18 12:00:43

69 Jeanjean David [58]  75020 SEH 08/06  16:23:24
389520:42:0
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course - Chanac07/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Vieuille Sarah [121] Team Brooks Endurance Shop-Club Asrhv

Tr'ailleurs 88100
SEF 08/06  13:27:00 13:26:01  

2 Le Flanchec Nathalie [63] Vitrolles Sport Athletisme 13700 V1F 08/06  13:49:12 14:02:45 0:36:44

3 Georges Laurence [46]  70000 V1F 08/06  14:00:00 14:24:12 0:58:11

4 Viort Maunier Marjorie [124]  83340 V1F 08/06  14:33:18 15:04:13 1:38:12

5 Fortane Sylvie [38]  13160 V2F 08/06  15:13:06 16:34:41 3:08:40

6 Leclerc Nadège [64] Terre De Running 38400 SEF 08/06  15:06:26 16:51:09 3:25:08

7 Bel Severine [10] Limagne Athlete Endurance 63200 SEF 08/06  14:35:02 17:24:10 3:58:09

8 Viaud Claire [119]  01500 V1F 08/06  16:44:13 18:24:23 4:58:22

9 Corvaisier Sylvie [29] Lacets Du Lizon 39310 V2F 08/06  16:52:13 18:57:46 5:31:45

10 Koehler Sylvie [60]  67530 V1F 08/06  16:44:09 19:37:08 6:11:07
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Classement ESH

Arrivée Course - Chanac07/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 108   D+: 5600

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Clement Barret [8] Salta Bartas / Team Land Espoir 46300 ESH

Sergio Remondae [129] COURMAYEUR TRAILERS ESH
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Classement SEF

Arrivée Course - Chanac07/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Vieuille Sarah [121] Team Brooks Endurance Shop-Club Asrhv

Tr'ailleurs 88100
SEF 08/06  13:27:00 13:26:01  

2 Leclerc Nadège [64] Terre De Running 38400 SEF 08/06  15:06:26 16:51:09 3:25:08

3 Bel Severine [10] Limagne Athlete Endurance 63200 SEF 08/06  14:35:02 17:24:10 3:58:09

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Célia Firmin [37] Team Raidlight 77510 SEF

Ingrid Morize [79]  53000 SEF
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Classement SEH

Arrivée Course - Chanac07/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre Laurent [122] Team Inov8 31560 SEH 08/06  11:44:24 9:36:35  

2 Cerisier Nicolas [22] Endurance Shop Poitiers - Epa 86 86190 SEH 08/06  12:59:10 11:36:58 2:00:23

3 Lenormand Guillaume [66] Team Quecha /  WATT 06000 SEH 08/06  12:10:31 11:37:15 2:00:40

4 Proville Romain [92] Nova 427 73470 SEH 08/06  13:01:58 12:43:41 3:07:06

5 Chauliac Pierre [24] Association Sport Nature 15100 SEH 08/06  13:31:20 12:52:01 3:15:26

6 Bourguet Maxime [16] St Herblain Triathlon 44100 SEH 08/06  14:25:04 14:43:26 5:06:51

7 Virenque Sylvain [125] Salta Bartas 48400 SEH 08/06  14:36:36 15:31:08 5:54:33

8 Meyroneinc Jean-Jacques [76] Bac 63400 SEH 08/06  14:13:25 15:33:26 5:56:51

9 Balmain Yoann [6] Belles Grimpes Skialp 73220 SEH 08/06  14:32:05 15:39:29 6:02:54

10 Campagna David [19] Team 12 12450 SEH 08/06  14:21:32 15:43:24 6:06:49

11 Metral Didier [75] - 30200 SEH 08/06  14:47:48 16:08:16 6:31:41

12 Brossier Wilfrid [17] Rando Running Libourne 33350 SEH 08/06  16:06:23 18:22:48 8:46:13

13 Villedieu Michaël [123] Apsap Vp 91330 SEH 08/06  15:32:30 18:27:14 8:50:39

14 Garin  Filippo [44] Trail Mountain  11013 SEH 08/06  16:26:21 19:10:24 9:33:49

15 Bruno Michel [18] Apsap 77100 SEH 08/06  17:23:00 20:22:44 10:46:09

16 Jeanjean David [58]  75020 SEH 08/06  16:23:24
389520:42:0

7

389511:0

5:32

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Benjamin Beaume [9] Running Shop Clf 63530 SEH

Alain Rabier [95] Etoile Marollaise 94440 SEH

Pierre Riochet [100]  63122 SEH

Laurent Serieys [105] Running Arpajon 15120 SEH

Pierre Toussain [115] Team Eora 48210 SEH

Adrien Tuffery [117] Baztandarrak 64600 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course - Chanac07/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Flanchec Nathalie [63] Vitrolles Sport Athletisme 13700 V1F 08/06  13:49:12 14:02:45  

2 Georges Laurence [46]  70000 V1F 08/06  14:00:00 14:24:12 0:21:27

3 Viort Maunier Marjorie [124]  83340 V1F 08/06  14:33:18 15:04:13 1:01:28

4 Viaud Claire [119]  01500 V1F 08/06  16:44:13 18:24:23 4:21:38

5 Koehler Sylvie [60]  67530 V1F 08/06  16:44:09 19:37:08 5:34:23

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Hélène Haensler [56] Acsalon 13113 V1F

Laurence Maury [71] Csa Etap 64160 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course - Chanac07/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Giguet Pascal [47] Scott-Odlo-Led Lenzer 74410 V1H 08/06  12:17:25 11:00:09  

2 Lorentz Cyrille [68]  48100 V1H 08/06  13:11:45 12:53:33 1:53:24

3 Soulet Jean-Michel [110] Sco St-Marguerite 83130 V1H 08/06  13:46:20 13:58:38 2:58:29

4 Bourgeois Nicolas [15] éveil Mendois 48000 V1H 08/06  13:55:14 13:59:31 2:59:22

5 Romano Enrico Kikko [102] Courmayeur Trailers 11100 V1H 08/06  13:46:22 14:08:42 3:08:33

6 Camus Jean-Pierre [20] Sco Ste-Marguerite 83000 V1H 08/06  14:08:16 14:31:18 3:31:09

7 Voldoire Franck [126]  01700 V1H 08/06  14:31:26 15:02:20 4:02:11

8 Chalvet Laurent [23]  48400 V1H 08/06  14:30:00 15:15:33 4:15:24

9 Soulier Christophe [111]  43350 V1H 08/06  14:08:38 15:29:51 4:29:42

10 Georges Emmanuel [45]  70000 V1H 08/06  14:46:11 15:40:45 4:40:36

11 Laignelet Christophe [61] J A Bordères 65250 V1H 08/06  14:43:55 16:04:50 5:04:41

12 Souloumiac Arnaud [112] Vrc 92 92140 V1H 08/06  15:01:26 16:19:47 5:19:38

13 Rigaudiere Vincent [99] Ale 38100 V1H 08/06  14:50:56 16:21:27 5:21:18

14 Motte Pascal [80] Lamanon 13113 V1H 08/06  14:54:25 16:29:37 5:29:28

15 Furlan Gilles [41]  38800 V1H 08/06  14:27:31 16:40:31 5:40:22

16 Bonhomme Thierry [13] Spiridon Perigord Pourpre 24520 V1H 08/06  15:45:47 16:45:38 5:45:29

17 Granier Fabrice [52] Limagne Athlete Endurance 63200 V1H 08/06  14:16:18 17:05:27 6:05:18

18 Audouard Vincent [4]  63000 V1H 08/06  15:20:53 17:06:58 6:06:49

19 Faucher Cyril [36] Les Barjots Des Cotos 33100 V1H 08/06  15:56:10 17:13:19 6:13:10

20 Guedes Fernand [54] Limagne Athletes Endurance 63720 V1H 08/06  15:45:54 17:48:41 6:48:32

21 Guérillon Laurent [55] Team Trail Touraine 37270 V1H 08/06  15:27:06 17:57:16 6:57:07

22 Arlot Christophe [2] Chamrousse Ski Club 38410 V1H 08/06  15:58:51 18:19:20 7:19:11

23 Reynaud Pascal [96] Spiridon Perigord Pourpre 24100 V1H 08/06  16:34:31 18:54:08 7:53:59

24 Ruiz Benoît [104]  60510 V1H 08/06  17:19:02 18:55:24 7:55:15

25 Perio Dominique [87] Oxygene 38590 V1H 08/06  16:20:47 19:02:59 8:02:50

26 Granier Eric [51] Team Raidlight 34110 V1H 08/06  16:20:49 19:04:23 8:04:14

27 Trouillard Fabrice [116]  11150 V1H 08/06  16:29:00 19:05:11 8:05:02

28 Maisonnier Paul [69]  75116 V1H 08/06  17:07:01 19:29:52 8:29:43

29 Demoulin Cyril [32]  13010 V1H 08/06  16:04:28 19:35:22 8:35:13

30 Nicon Thierry [81] Apsap-Vp 94550 V1H 08/06  17:23:04 20:22:52 9:22:43

31 Miguel Patrick [77] Bol D'air Aignacois 34150 V1H 08/06  17:46:43 20:49:12 9:49:03

32 Nobel Rémy [82] Cas Renwez 08260 V1H 08/06  17:46:47 21:37:18 10:37:09

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrice Besnard [11]  91090 V1H

Claudio Cheraz [25] Trail Mountain  11010 V1H

Stéphane Maury [72] Csa Etap 64160 V1H

Jean Marc Pratmarty [90] Coureurs De Fond Castres 81570 V1H

Eric Servotte- Amouroux [106]  36300 V1H

Jean-Michel Toinet [114] Spiridon Périgord Pourpre  24130 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course - Chanac07/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fortane Sylvie [38]  13160 V2F 08/06  15:13:06 16:34:41  

2 Corvaisier Sylvie [29] Lacets Du Lizon 39310 V2F 08/06  16:52:13 18:57:46 2:23:05

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course - Chanac07/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Penas Louis [86]  66300 V2H 08/06  13:08:41 12:45:21  

2 Clerc Denis [27] Cevenne Trail Club/ Team Eora 30250 V2H 08/06  14:26:16 14:26:49 1:41:28

3 Olivier Patrice [83]  84360 V2H 08/06  14:21:20 15:09:45 2:24:24

4 Rodier André [101] Bac Beaumont 63200 V2H 08/06  14:22:53 15:12:46 2:27:25

5 Soriano Salvador [109] Acsm 43120 V2H 08/06  14:38:53 15:31:33 2:46:12

6 Viaud Franck [120]  01500 V2H 08/06  14:36:03 15:57:30 3:12:09

7 Fortané Jean-Marc [39]  13160 V2H 08/06  14:11:41 16:05:46 3:20:25

8 Privat Bruno [91]  48210 V2H 08/06  15:01:16 16:06:05 3:20:44

9 Boulet Yves [14] Trotteurs D'enlaure 81290 V2H 08/06  15:05:09 16:33:39 3:48:18

10 Lillaz Pascal [67] Csm Rillieux 74370 V2H 08/06  15:44:37 16:37:41 3:52:20

11 Dorne Franck [34] Co 7 Laux / Caf Dsa / Compressport 38570 V2H 08/06  15:27:59 16:50:58 4:05:37

12 Carol Didier [21]  69002 V2H 08/06  16:04:30 18:12:37 5:27:16

13 Ronceray Claude [103] Akileine 45300 V2H 08/06  16:08:03 18:18:43 5:33:22

14 Dubuy Gerard [35] Ttt 37550 V2H 08/06  16:26:58 18:29:39 5:44:18

15 Lascaux Didier [62]  33405 V2H 08/06  16:23:44 19:05:55 6:20:34

16 Hornyak Valeric [57]  72230 V2H 08/06  16:23:00 19:11:23 6:26:02

17 Couturier Gilles [30] Ale Echirolles 38760 V2H 08/06  16:36:52 19:20:24 6:35:03

18 Ladhari Abdessalem [128]  V2H 08/06  16:43:09 20:19:30 7:34:09

19 Vanhasbrouck Régis [118] Les Aigles De Pau 64000 V2H 08/06  17:21:52 20:59:09 8:13:48

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

René Blondeau [12] Les Lacets Du Lizon 39170 V2H

Franck Colin [28] Spp 24680 V2H

Denis Despierres [33] Al Echirolles 38100 V2H

Jean Louis Fraizy [40]  45300 V2H

Renaud Gabriagues [42] Asgc Team Salomon/ Sport 2000 Millau 12100 V2H

Marc Giry [49]  69160 V2H

Denis Godfrin [50] Aucun 57155 V2H

Guy Marcot [70] Bol D'air Gignacois 34150 V2H

Serge Piquet [88]  01100 V2H

Jean Luc Quesne [94] B A C 63000 V2H

Jacques Ricaud [97] Spiridon Perigord Pourpre 24520 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course - Chanac07/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 108   D+: 5600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gallois François [43] Rscc Athlétisme 94500 V3H 08/06  15:01:44 16:34:55  

2 Morel Michel [78]  14000 V3H 08/06  15:09:36 17:05:06 0:30:11

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée Course - Chanac07/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 108   D+: 5600

Non classés V4F

15

http://lozeretrail.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée Course - Chanac07/06/2014 - 08/06/2014
Distance: 108   D+: 5600

Non classés V4H
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